središnjih komponenti te nabavu i instalaciju povezane infrastrukture (hardver, 

softver, usluge smještaja na poslužitelju, licencije itd.). Ključ raspodjele iznosi 4 % 

svih troškova za navedene usluge; 

2. maksimalni troškovi razvoja iznose najviše 550 000 (petsto pedeset tisuća) EUR po 

izdanju; 

3. Komisija će Švicarskoj dio operativnih troškova sustava ICS2 i TAPAS fakturirati u 

skladu s točkama (f), (g) i (h). Operativni troškovi obuhvaćaju ispitivanje 

sukladnosti, održavanje infrastrukture (hardver, softver, usluge smještaja na

[...]

povezanih aplikacija i usluga koje su potrebne za njihov rad i međusobnu povezanost 

(osiguranje kvalitete, korisnička podrška i upravljanje IT uslugama). Ključ raspodjele 

iznosi 4 % svih troškova za navedene usluge; 

4. operativni troškovi povezani s uporabom sustava ICS2 za Švicarsku iznose najviše 

450 000 (četiristo pedeset tisuća) EUR godišnje; 

5. troškove razvoja i operativne troškove nacionalnih komponenti u potpunosti snosi 

Švicarska; 

6. Švicarsku se obavješćuje o planiranom razvoju troškova te o glavnim elementima za 

razvoj sustava ICS2 koji bi mogli utjecati na te troškove.